
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

10 квітня 2023 р.  Сєвєродонецьк  №  71 
 

 

Про прийняття майна, що надійшло у рамках реалізації проєкту 

міжнародної технічної допомоги 
 

Керуючись пунктом 13 частини третьої статті 29 Бюджетного кодексу 

України, статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

статтями 10, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Законом України «Про бухгалтерській облік та фінансову звітність в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 № 153 «Про створення 

єдиної системи залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної 

допомоги», враховуючи План діяльності  щодо реалізації  проєкту міжнародної 

технічної допомоги «Підтримка ЄС для Сходу України – відновлення, 

зміцнення миру та урядування» від 14.12.2018, 

зобов’язую: 

 

1. Департаменту міжнародної технічної допомоги, інноваційного розвитку 

та зовнішніх зносин обласної державної адміністрації забезпечити прийняття, 

оприбуткування та облік відповідно до законодавства, ефективне й цільове 

використання майна, що надійшло від Програми розвитку Організації 

Об’єднаних націй у рамках реалізації проєкту міжнародної технічної допомоги 

«Підтримка ЄС для Сходу України – відновлення, зміцнення миру та 

урядування» (реєстраційна картка від 20.08.2021 № 4019-05), на загальну суму 

279566,00 грн (двісті сімдесят дев’ять тисяч п’ятсот шістдесят шість гривень 

00 копійок) (далі – майно) згідно з переліком, що додається. 

 

2. Департаменту міжнародної технічної допомоги, інноваційного розвитку 

та зовнішніх зносин обласної державної адміністрації: 

вжити заходів щодо оприлюднення на офіційному вебсайті 

облдержадміністрації інформації про отримання майна протягом 

10 календарних днів з дати зарахування його на баланс; 

врахувати інформацію стосовно майна при підготовці звітності щодо 

реалізації проєкту. 



2 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Чередніченка Володимира. 

 

 

В. о. голови обласної державної 

адміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації                                     Олексій СМИРНОВ 



Додаток 

до розпорядження голови обласної 

держадміністрації – начальника 

обласної військової адміністрації 

_______________________ № _____ 

Перелік  майна,  

що надійшло від  Програми розвитку Організації Об’єднаних націй у рамках 

реалізації проєкту міжнародної технічної допомоги «Підтримка ЄС для Сходу 

України – відновлення, зміцнення миру та урядування» 

№ 

з/п 

Найменування та опис К-

ть, 

шт. 

Ціна за 

одиницю, 

грн 

Загальна 

вартість, 

грн 
1. Ноутбук Lenovo THINK Book15G2ITL Екран 15.6" 

IPS (1920x1080) Full HD, матовий / Intel Core i5- 

1135G7 (4.2 ГГц) / RAM 16 ГБ / SSD 512 ГБ / Intel Iris 

Xe Graphics / без ОД / LAN / Wi-Fi / Bluetooth / веб-

камера / без ОС / 1.65 кг / сріблястий 

6 27385,00  164310,00 

2. Операційна система Windows 10 Професійна 32/64-bit 

на 1ПК (ESD - електронна ліцензія в конверті, всі 

мови) (FQC-09131) 

6 4544,00  27264,00 

3. Сумка для ноутбука HP Classic TopLoad 15.6" Black 

(1FK07AA) 
6 

767,00  4602,00 

4. Ноутбук ASUS ZenBook Flip UX363JA-EM187T 

(90NB0QT1- M000C0) Екран 13.3" IPS (1920x1080) 

Full HD, Multi-touch, глянсовий / Intel Core i5-1035G4 

(1.1 - 3.7 ГГц) / RAM 16 ГБ / SSD 512 ГБ / Intel Iris 

Plus Graphics / без ОД / Wi-Fi / Bluetooth веб-камера / 

Windows 10 Home 64bit / 1.3 кг / сірий 

2 38105,00  76210,00 

5. Сумка-чохол DDC для ноутбука 14" дюймів - чорний 2 270,00  540,00 

6. Миша Logitech B170 Black 8 319,00  2552,00 

7. Samsung Portable SSD T7 TOUCH 500GB USB 3.2 

Type-C (MU-PC500S/WW) External Silver 
1 

3078,00  3078,00 

8. Мережевий фільтр Gembird SPG5-G-15B 4.5 м 5 

розеток Black 
3 210,00  630,00 

9. Кабель Cablexpert HDMI-HDMI V.2.1 2 м Чорний 

(CC-HDMI8K-2M) 
2 190,00  380,00 

Усього 279566,00 

 

Директор Департаменту  

міжнародної технічної допомоги,  

інноваційного розвитку  

та зовнішніх зносин            Денис ДЕНИЩЕНКО 

FreeText
10 квітня 2023 р.                       71


